
 

 

UCHWAŁA NR XIII/96/2019 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 199 073 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 400  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 400 zlecone 

2 758  Różne rozliczenia 113 559  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 108 545 własne 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 014 własne 

3 801  Oświata i wychowanie 30 800  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 051 własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 749 własne 

4 852  Pomoc społeczna 7 000  

  0830 Wpływy z usług 7 000 własne 

5 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000 własne 

  0830 Wpływy z usług 6 000 własne 

6 855  Rodzina 20 314  

  0690 Wpływy z różnych opłat 948 własne 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

300 własne 

  0830 Wpływy z usług 600 własne 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej 3 652 własne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 175



 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

14 814 własne 

Razem dochody bieżące 199 073  

RAZEM 199 073  

§ 2. Dokonać przeniesień w planie dochodów powiatu na kwotę 7 098 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 801  Oświata i wychowanie 7 098 2 000  

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 

92  własne 

  0690 Wpływy z różnych opłat 146  własne 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

4 990  własne 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w formie pieniężnej 

 2 000 własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 870  własne 

2 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 5 098  

  0830 Wpływy z usług  5 098 własne 

Razem dochody bieżące 7 098 7 098  

RAZEM 7 098 7 098  

§ 3. Zwiększyć plan wydatków powiatu o kwotę 199 073 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 400  

  75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 400  

   - związane z realizacją zadań statutowych 6 400 zlecone 

2 801  Oświata i wychowanie 126 261  

  80115 Technika 37 322  

   - wynagrodzenia i składki 4 800 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 32 522 własne 

  80120 Licea ogólnokształcące 33 380  

   - wynagrodzenia i składki 10 000 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 23 380 własne 

  80195 Pozostała działalność 55 559  

   - związane z realizacją zadań statutowych 55 559 własne 

3 852  Pomoc społeczna 10 000  

  85202 Domy pomocy społecznej 7 000  

   - związane z realizacją zadań statutowych 7 000 własne 

  85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 3 000  

   - wynagrodzenia i składki 2 000 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 1 000 własne 

4 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 25 098  

  85410 Internaty i bursy szkolne 10 098  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 175



   - związane z realizacją zadań statutowych 10 098 własne 

  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 15 000 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 15 000  

5 855  Rodzina 31 314  

  85508 Rodziny zastępcze  14 814  

   - związane z realizacją zadań statutowych 3 280 własne 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 534 własne 

  85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 16 500  

   - wynagrodzenia i składki 11 000 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 5 500 własne 

Razem wydatki bieżące 199 073  

RAZEM 199 073  

§ 4. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 133 154 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

2 801  Oświata i wychowanie 133 154 0  

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 127 712 0 własne 

   - wynagrodzenia i składki 127 712   

  80120 Licea ogólnokształcące 5 442 0 własne 

   - wynagrodzenia i składki 5 442   

3 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 133 154  

  85410 Internaty i bursy szkolne 0 5 442 własne 

   - wynagrodzenia i składki  5 442  

  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0 127 712 własne 

   - wynagrodzenia i składki  127 712  

Razem wydatki bieżące 133 154 133 154  

RAZEM 133 154 133 154  

§ 5. Załącznik nr 6 Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2019 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr IV/18/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2019 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 175



Załącznik 

 do uchwały nr XIII/96/2019 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2019 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

710 71012 Powiat Opolski Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu  

„e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych 

województwa opolskiego” 

1 353 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli 

29 630 

851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Oleśnie 

Zakup sprzętu medycznego dla Oddziału Noworodków 7 000 

Zakup sprzętu medycznego dla Oddziału Ginekologiczno-

Położniczego 

2 000 

853 85324 Gmina Olesno Dotacja dla Gminy Olesno do zakupu samochodu Osobowego - 

mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 

69 850 

855 85508 Powiat Lubliniecki Zwrot kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej 8 328 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 40 000 

92195 Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji w 

Rudnikach 

Dofinansowanie XXVIII Międzyna-rodowego Konkursu Plastyki 

Obrzędowej - 2.000 zł, XXVIII Spotkań Muzyków Jazzowych 

Południowej Polski - 2.000 zł 

4 000 

Dobrodzieński Ośrodek 

Kultury i Sportu 

Dofinansowanie Ogólnopolskich Spotkań Zespołów Artystycznych 

Mniejszości Narodowych i Etnicznych „Źródło 2019 r.” 

2 500 

Gmina Radłów Dofinansowanie Przeglądu Orkiestr Dętych 2 000 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury i Sportu 

w Praszce  

Dofinansowanie XIX Konkursu Plastycznego dla Dzieci Specjalnej 

Troski o zasięgu ogólnopolskim „Moja Rodzina w Kolorach Świata” 

1 500 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury  

w Gorzowie Śl.  

Dofinansowanie Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca Disco i Hip-

Hopu im. Adama Marka. 

3 000 

926 92695 Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji  

w Rudnikach 

Dofinansowanie XXV Ogólnopolskiego Biegu Masowego „Pętla 

Rudnicka” - 1.000 zł, XX Międzynarodowych Zawodów Drwali 

w Bobrowej - 3.000 zł 

4 000 

Gmina Kluczbork Dofinansowanie Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego 

Juniorów Młodszych „Po Ziemi Kluczborskiej i Oleskiej”  

im. Mieczysława Godzwona o Puchar Prezydenta RP 

1 500 

RAZEM  176 661 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowo-celowe 

801 
80102 Prowincja Zgromadzenia 

Braci Szkół 

Chrześcijańskich Kopiec 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół  

i placówek 

367 000 

80134 220 000 

854 85403 750 000 

Razem 1 337 000 

801 
80102 

EDU RES  

Bielsko - Biała 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół  

i placówek 

422 930 

80111 145 070 

854 85420 1 792 220 

Razem 2 360 220 

801 

80120 Jolanta Pietruk, 

Krzysztof Ząbkowski 

Grodków 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół  

i placówek 

60 000 

80144 40 000 

Razem 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 175



 

801 80134 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

Częstochowa 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół  

i placówek 
70 000 

Razem  70 000 

Razem dotacje podmiotowo-celowe 3 867 220 

Dotacje celowe 

755 75515 Organizacja pożytku 

publicznego 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 124 080 

801 80153 EDU RES  

Bielsko - Biała 

Dotacja na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

4 084 

851 85156 EDU RES  

Bielsko - Biała 

Zapłata składki ubezpieczenia zdrowotnego wychowanków 

młodzieżowego ośrodka wychowawczego  

4 353 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr 

Służebnic NMP  

w Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 58 232 

853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Oleśnie 

Dofinansowanie działalności  79 094 

853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Uszycach 

Dofinansowanie działalności  49 434 

926 92695 Organizacja pożytku 

publicznego 

Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji. 

5 000 

Razem dotacje celowe 324 277 

RAZEM  4 368 158 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 175


		2020-01-10T13:25:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




